



TALLKROGENS IF

Till Idrottssnämnden
Stockholms stad

Stockholm den 23 februari 2016

Fotbollsplaner i Tallkrogen-Gubbängen

Tallkrogens IF har funnits sedan den 22 februari 1935. Föreningen har under åren varierat i storlek med som mest 10 olika idrottssektioner. För närvarande har vi enbart fotbollsverksamhet inom föreningen. Vi har i dag verksamhet för mellan 70-100 flickor och pojkar i åldern 8-14 år. I brist på tilldelade träningstider genomförs träningarna samtidigt för samtliga dessa ungdomar, på Gubbängens BP, i 90 minuters pass enbart vid två tillfällen per vecka. Den 4 april kommer vi att utöka verksamheten genom att starta upp en fotbollsskola för barn som är födda 2010. De kommer att träna i den s.k. "Kaninburen" som ligger på lekplatsen Olympiaparken, Tallkrogen. Utöver detta har vi blivit tillfrågade av föräldrar till ett 10-tal flickor som bor här i området, som är födda 2002, om att starta upp ett lag för dem inom Tallkrogens IF. Dessvärre har vi inte kunnat uppfylla deras önskemål ännu eftersom vi bl.a. inte har tillgång till tillräckligt med träningstider på befintliga planer.

Vi har tidigare haft vår träningsverksamhet på Valsknopp, som ligger i anslutning till Olympiaparken i Tallkrogen, innan denna började användas som upplagsplats för bl.a. bygget av ljudvallarna på Nynäsvägen. Valsknopp har för övrigt varit Tallkrogens hemmaplan ända sedan 1935.

Nu har vi sett media att det finns många som gör anspråk på denna fotbollsplan eftersom beslut har fattats om att förlägga den planerade bandyhallen till Gubbängens IP. Som för övrigt, ur mina ögon sett, rätt beslut eftersom där finns redan behövlig infrastruktur såsom personal, maskinpark, parkeringar och dessutom behöver man inte riskera osämja om störningsmoment med närboende. Vi anser att det vore olyckligt om Valsknopp som fotbollsplan försvinner eftersom det råder stor brist på fotbollsplaner och konstgräsplaner i synnerhet. Följden blir att små klubbar, såsom vi är en del av, blir oftast hårdare drabbade när det råder brist på träningstider och fotbollsplaner eftersom vår verksamhet bygger helt



TALLKROGENS IF

och hållet på ideell verksamhet där ledare och tränare inte får något som helst betalt när de sköter sina uppdrag för föreningens bästa och ungdomarnas fritidssysselsättning på sin fritid.

I vårt område, som är Tallkrogen och Gubbängen, finns det två fotbollsplaner med konstgräs på. Tiderna på dessa två planer delas mellan oss och Enskede, som har lejonparten av

tiderna på Gubbängens BP, Bajen UTD, Farsta Lacrosse, Korpen, Sköndals IK som har lejonparten av tiderna på Gubbängens IP, Urugayans samt GT 76. I första skedet blev vi tilldelad 1x1/1 plan samt 1x½ plan per vecka, vilket skulle ha inneburit att vi skulle ha behövt klämma in c:a 70 personer för träning en gång i veckan på en ½-plan. Men efter några mailväxlingstillfällen fick vi 1/1-plan två gånger i veckan vilket underlättade betydligt men det innebär fortfarande att de yngsta lagen kommer att turas om att träna ute på Gubbängsfältet för att de övriga lagen skall få en meningsfull träning på den tilldelade ytan och träningstiden!

Av ovanstående framgår förhoppningsvis att vi inom Tallkrogens IF vill fortsätta att ha Valsknopp kvar, efter några års uppehåll, som vår hemmaplan både vid matcher och träningar. Valsknopp ligger dessutom enbart c:a 700-1000 meter från både Tallkrogens skola samt Gamla Enskedes skola varför planen mycket väl också kan utnyttjas av skolorna och deras elever på dagtid under förutsättning att den upprustas och anlägges med konstgräs.

Tallkrogens IF hemställer därför att Idrottsnämnden fattar beslut om att Valsknopp skall förbli en fotbollsplan samt att den belägges med konstgräs så att vår verksamhet kan bedrivas där och därigenom avlasta Gubbängens BP.

Med bästa Hälsningar

Tallkrogens IF

Jan Kårström
Ordförande

Tfn 0723-583 275
e-mail: jan.karstrom@gmail.com

Adress; Tallkrogens IF
c/o Jan Kårström
Lingvägen 60
122 40 Enskede